
U N C
Universidad 
Nacional de 
Córdoba

OOOó 0 "3 o ) ¿ 0 2 0

Facultad de Psicología

Córdoba,

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

tí 3 MAR 2020

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su 
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

RESUELVE

Articulo 1o.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 75-113

A p e llid o  y N o m b re s D o c u m e n to N a c io n a lid a d F. N a c im . In g F. In g re s o F. E g re s o

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Titulo: 809 Licenciada en Psicología
ALBORS, NATALI DNI 39623972 argentina 05/04/1996 2014 09/12/2013 09/12/2019
ALTAMIRANO, VICTORIA ALANA DNI 38517041 argentina 25/10/1995 2014 13/12/2013 11/12/2019
ARCOS, VALENTINA DNI 39498768 argentina 01/04/1996 2014 02/12/2013 03/12/2019
BAROTTO, MARIA DNI 39448445 argentina 30/01/1996 2014 02/12/2013 20/12/2019
DABOVE, CAMILA PAULA DNI39420735 argentina 27/12/1995 2014 02/12/2013 11/10/2019
DIPPERT, BRUNELLA DNI 39174467 argentina 16/10/1995 2014 02/12/2013 11/10/2019
GIANOLA, MARTINA DNI 39384647 argentina 22/12/1995 2014 09/12/2013 09/12/2019
IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA DNI 39720143 argentina 07/08/1996 2014 07/12/2013 13/12/2019
LEIVA, LORENA MICAELA DNI 39446520 argentina 07/01/1996 2014 07/12/2013 12/12/2019
LOPEZ, MAITE EUGENIA DNI 32978221 argentina 28/05/1987 2014 02/12/2013 28/11/2019
MOYANO, AGUSTINA GIULIANA DNI 39621134 argentina 27/05/1996 2014 02/12/2013 29/10/2019
SAMANON, SOFIA DNI 39421698 argentina 02/01/1996 2014 10/12/2013 20/12/2019

SILVA, FLAVIA MAILEN DNI36773499 argentina 11/06/1993 2014 10/12/2013 13/11/2019
TAORMINA, MELISA BELEN DNI 39074057 argentina 27/07/1995 2014 02/12/2013 20/12/2019
ZAFE, MARIA LUCIANA DNI39014936 argentina 21/03/1996 2014 02/12/2013 29/10/2019

Titulo: 809 Licenciado en Psicología
AVANZATTI, AXEL DEMIAN DNI 39384634 argentina 14/12/1995 2014 10/12/2013 12/12/2019
GARCIA DOMENECH, MANUEL AGUSTIN DNI 39215107 argentina 22/07/1995 2014 07/12/2013 13/12/2019

JALUF, KALED EMANUEL DNI 39028700 argentina 24/08/1995 2014 02/12/2013 12/12/2019



é *  p-<j t^c  .* c ü d  ód§0¡¿a¿0
Artículo 2o.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°:

192

^acuitad de Psicología


